
 

WEX 583S 

ШИНЫ 

ТЕХ. ХАРАКТЕРИСТИКИ 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь 

Алматы (7273)495-231 Калининград (4012)72-03-81 Омск (3812)21-46-40 Сыктывкар (8212)25-95-17  
Ангарск (3955)60-70-56 Калуга (4842)92-23-67  Тамбов (4752)50-40-97  Орел (4862)44-53-42 
Архангельск (8182)63-90-72 Кемерово (3842)65-04-62  Оренбург (3532)37-68-04 Тверь (4822)63-31-35  
Астрахань (8512)99-46-04 Киров (8332)68-02-04  Пенза (8412)22-31-16 Тольятти (8482)63-91-07  
Барнаул (3852)73-04-60 Коломна (4966)23-41-49  Петрозаводск (8142)55-98-37 Томск (3822)98-41-53 
Белгород (4722)40-23-64 Кострома (4942)77-07-48  Псков (8112)59-10-37 Тула (4872)33-79-87 

Краснодар (861)203-40-90 Пермь (342)205-81-47 Благовещенск (4162)22-76-07 Тюмень (3452)66-21-18  
Красноярск (391)204-63-61 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Брянск (4832)59-03-52 Ульяновск (8422)24-23-59  
Курск (4712)77-13-04  Рязань (4912)46-61-64 

Владивосток (423)249-28-31 Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Курган (3522)50-90-47  Самара (846)206-03-16 

Владикавказ (8672)28-90-48 Липецк (4742)52-20-81  Уфа (347)229-48-12  
Саранск (8342)22-96-24 

Владимир (4922)49-43-18 Магнитогорск (3519)55-03-13 Хабаровск (4212)92-98-04  Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Волгоград (844)278-03-48 Москва (495)268-04-70 Саратов (845)249-38-78 Чебоксары (8352)28-53-07  
Вологда (8172)26-41-59 Мурманск (8152)59-64-93  Челябинск (351)202-03-61  Севастополь (8692)22-31-93 
Воронеж (473)204-51-73 Набережные Челны (8552)20-53-41 Симферополь (3652)67-13-56 Череповец (8202)49-02-64  
Екатеринбург (343)384-55-89 Нижний Новгород (831)429-08-12  Смоленск (4812)29-41-54 Чита (3022)38-34-83 
Иваново (4932)77-34-06 Новокузнецк (3843)20-46-81 Якутск (4112)23-90-97  Сочи (862)225-72-31 
Ижевск (3412)26-03-58 Ноябрьск (3496)41-32-12 Ставрополь (8652)20-65-13 Ярославль (4852)69-52-93 

Новосибирск (383)227-86-73 Сургут (3462)77-98-35 Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 

Россия +7(495 )268 -04-70 Казахстан +7(7172 )727 -132 Киргизия +996 (312 )96-26-47 

Адрес: https://camso.nt-rt.ru || эл.почта: coa@nt-rt.ru  
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КОЛЕСНЫЕ 
ЭКСКАВАТОРЫ

CAMSO WEX 583S

ЦЕЛЬНОЛИТЫЕ ШИНЫ С ЗАЩИТОЙ 
ОТ ПРОКОЛОВ. ПОДХОДЯЩЕЕ 
РЕШЕНИЕ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ
В СЛОЖНЫХ УСЛОВИЯХ РАБОТЫ 
Обеспечивает высокие эксплуатационные 
характеристики и качество, необходимые для 
работы в экстремальных условиях. Повышенная 
долговечность и отличное сцепление делают эти 
цельнолитые шины лучшим решением для работы 
в условиях бездорожья.

ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ

СРОК СЛУЖБЫ ШИНЫ 

УСТОЙЧИВОСТЬ К ПРОКОЛАМ

СЦЕПЛЕНИЕ



CAMSO WEX 583S
ШИНЫ ДЛЯ КОЛЕСНЫХ ЭКСКАВАТОРОВ

ЦЕЛЬНОЛИТАЯ МНОГОСЛОЙНАЯ ШИНА

§§ Исключает возможность спуска шин во 
время работы и обеспечивает отличные 
ходовые качества

АГРЕССИВНАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
ПРОТЕКТОРА

§§ Обеспечивает улучшенное сцепление  
при езде по бездорожью

ОПТИМИЗИРОВАННЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ 
НАСЫЩЕННОСТИ ПРОТЕКТОРА

§§ �Повышает устойчивость  
и сопротивление вырывам

РАЗМЕР 
ШИНЫ

РАЗМЕР 
ОБОДА

ФАКТИЧЕСКИЕ  
РАЗМЕРЫ ШИНЫ ПОСАДКА

ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ [кг] [фунтов]

Погрузчики с противовесом
Другие транспортные  

средства
Статическая 

нагрузка
НД 

[мм] 
[дюймы]

НШ 
[мм] 

[дюймы]

ГП
[мм] 

[1/32in]
Стандартная С бортом

Нагруженное  
колесо

Рулевое 
колесо

15 км/ч
9 миль/ч

25 км/ч
16 миль/ч

25 км/ч
16 миль/ч

6 км/ч
4 миль/ч

10 км/ч
6 миль/ч

25 км/ч
16 миль/ч

0 км/ч
0 миль/ч

9.00-20 6.50-20
974 224 73

§
5940 5400 4500 5400 4905 4500 6795

38,3 8,8 92,8 13095 11993 9920 11993 10813 9920 14980

9.00-20 7.00-20
974 224 73

§
5940 5400 4500 5400 4905 4500 6795

38,3 8,8 92,8 13095 11993 9920 11993 10813 9920 14980

9.00-20 7.50-20
974 224 73

§
5940 5400 4500 5400 4905 4500 6795

38,3 8,8 92,8 13095 11993 9920 11993 10813 9920 14980

10.00-20 7.00-20
1007 248 78

§
6600 6000 5000 6000 5450 5000 7550

39,6 9,8 99,2 14550 13227 11023 13227 12015 11023 16644

10.00-20 7.50-20
1007 248 78

§ §
6600 6000 5000 6000 5450 5000 7550

39,6 9,8 99,2 14550 13227 11023 13227 12015 11023 16644

10.00-20 8.00-20
1007 248 78

§
6600 6000 5000 6000 5450 5000 7550

39,6 9,8 99,2 14550 13227 11023 13227 12015 11023 16644

12.00-20 8.00-20
1088 259 84

§
8315 7560 6300 7560 6865 6300 9515

42,8 10,2 105,6 18331 16666 13889 16666 15134 13889 20976

12.00-20 8.50-20
1094 259 84

§
8315 7560 6300 7560 6865 6300 9515

43,1 10,2 105,6 18331 16666 13889 16666 15134 13889 20976

12.00-24 8.00TG-24
1178 278 99

§
8845 8040 6700 8040 7305 6700 10115

46,4 10,9 124,8 19499 17725 14770 17725 16104 14770 22299

12.00-24 8.50-24IRA
1178 278 99

§
8845 8040 6700 8040 7305 6700 10115

46,4 10,9 124,8 19499 17725 14770 17725 16104 14770 22299

14.00-24 10.00-24IRA
1320 333 112

§
12210 11100 9250 11100 10085 9250 13970

52 13,1 140,8 26918 24471 20392 24471 22233 20392 30798

10.00-20 CAMSO WEX 583S
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Шина Camso WEX 583S имеет многослойную 
цельнолитую конструкцию для обеспечения
повышенной устойчивости и долговечности, 
благодаря чему она идеально подходит для машин,
работающих на свалках и в сфере утилизации.

ОТКЛОНЕНИЕ  
ПО ВЕРТИКАЛИ (мм)
ОТКЛОНЕНИЕ  
ПО ГОРИЗОНТАЛИ (мм)

ЭКСТРЕМАЛЬНАЯ
ПОВЕРХНОСТЬ



Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48 
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73

73

Россия +7(495)268-04-70

Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Саранск (8342)22-96-24
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35

Сыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35 
Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97 
Ярославль (4852)69-52-93

93

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47

По вопросам  продаж  и поддержки  обращайтесь

      Адрес: https://camso.nt-rt.ru || эл.почта: coa@nt-rt.ru   
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